[image: image2.png]

Российская  Федерация
Новгородская область Парфинский район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОЛАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
от 12.10.2023      № 127
п. Пола
О назначении старост сельских населенных пунктов Полавского  сельского поселения
            На основании Федерального закона от 06 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях реализации Областного закона от 01.10.2018 № 304-ОЗ «О некоторых вопросах, связанных с деятельностью старосты в муниципальном образовании»,  ст.12.1. Устава Полавского сельского поселения, по представлению протоколов  схода граждан сельских населенных пунктов, Совет депутатов Полавского  сельского поселения
РЕШИЛ:
            1. Назначить старостой сельских населенных пунктов д.Кузьминское, д.Ключи, д.Пожалеево Подымаеву Марину Николаевну – основание протокол схода граждан от 03 сентября 2023 года.
            2.  Назначить старостой д.Новая Деревня Зыкову Марию Николаевну – основание протокол схода граждан от 26 сентября 2023 года.
              3. Администрации Полавского сельского поселения оформить и выдать служебные удостоверения старост сельских населенных пунктов.

           4. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.
           5. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене Полавского сельского поселения «ИнформПола» и разместить на официальном сайте Администрации Полавского  сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава сельского поселения                                       С.М.Петров
[image: image1]